lì\

;:.,..;_, it '.;:ri

.ì ,t ,ìsiì-{

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MOBIUDADE E TúNSITo

EDTTAL 700/2023

TNTERRUPçÃO DE TRÂNSTTO E pROrBrçÃO Oe ESTACTONAMENTO

NO ARRUAMENTO INTERNO AO MADEIRA TECNOPOTO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2O22, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, devido à

realização do Arraial Académico - Receção ao Caloiro 2023, será necessário proceder à

proibição do estacionamento e interrupção da circulação rodoviária no arruamento que

circunda o Madeira Tecnopolo, entre as 19h00 do dia 23 de setembro e as 01h00 do dia

24 de setembro de 2O23.

Mais se informa que ficará garantido o acesso ao estacionamento dos CTT.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 19 de setembro de 2023.

Vereador com o louro d nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira